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Nazwa

Wharfedale Reason-X15 Black Głośnik
Pasywny

Cena 4 919,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

SERIA REASON-X

POWODY DO RADOŚCI...1, 2, 3....

3-drożny pasywny system PA z ogromnymi 18-calowymi subwooferami

Pełnozakresowe modele 3-drożne o średnicach 12" i 15".

Całkowicie nowe sterowniki kompresji Z38 PE HF

Średni zakres 8,0".

Cewki LF 3,0" z magnesami ferrytowymi φ190 mm

2 modele 18-calowych subwooferów

NOMEX subwoofer spiders

Wysokiej jakości konstrukcja z brzozy bałtyckiej

Pyłoszczelna pianka za przednimi maskownicami

NOWY STEROWNIK SUBWOOFERAPrzetwornik znajdujący się w subwooferze Reason-X ma kilka bardzo

specjalnych funkcji.Cewka drgająca o średnicy ∮102,6.(To PONAD 4,0″, ale my mówimy 4,0″ ze względu

na zaokrąglenie liczb)Dwuwarstwowe łączenie krzyżowe.Zastosowano zaktualizowany klej wyciszający.

To wiązanie może wyeliminować kruche pękanie i zmniejszyć zniekształcenia harmoniczne.112 g

Membrana.Przetwornik subwoofera Reason-X ma cięższą membranę, która może wytrzymać większą

moc bez pękania.Wnęka cewki drgającej o średnicy 31 mm.Większa wewnętrzna wnęka na uzwojenia

cewki pozwala Reason-X uzyskać niższą reakcję o 5 Hz.Impedancja 6,2 oma.Szczyt impedancji jest



wyższy w przetworniku Reason-X przy 35 Hz. Skutkuje to doskonałą wytrzymałością w dolnym zakresie.

Z38Modele pełnozakresowe (X12 i X15) są wyposażone w całkowicie nową płaską membranę

polietylenową, neodymową HF. Ten wysoce zaprojektowany przetwornik kompresji Z38 HF zapewnia

ekstremalną klarowność wysokich częstotliwości.

Ogromne żeberka chłodzące rozpraszają wytwarzane ciepło, a unikalna płaska membrana z polietylenu

o średnicy 1,5 cala w kształcie pierścienia zapewnia cenne poczucie przestrzeni i powietrza przy

wysokich częstotliwościach.

Zaawansowana technologia przetworników kompresji HF, która zapewnia zapierające dech w piersiach

rezultaty.

OBROTOWY FALOWÓDPrzydatną funkcją jest obrotowy falowód, który umożliwia używanie

pełnozakresowych modeli Reason-X w płaszczyźnie pionowej lub poziomej.

100° x 70°

LUB

70° x 100° – można łatwo zmieniać rozproszenie poziome i pionowe.

KONSTRUKCJA 3-DROŻNADzięki dedykowanym sterownikom dla każdego z głównych pasm, systemy

3-drożne zapewniają lepszą definicję częstotliwości w doznaniach słuchowych.

Każdy przetwornik skupiał się wyłącznie na optymalnym zakresie częstotliwości.

Duży obraz!

Ciesz się trójwymiarową przestrzenią i definicją!
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